
50 BENJAMIN FEMENINO

Pto. Serie/Calle Apellidos y Nombre Cat. Club Marca Licencia Puntos

1 1-3 Delgado Hernandez, Anais B C.A. CORELLA 8,15 7676 10

2 1-6 San Rafael Cacho, Irene B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 8,53 AR 9

3 3-3 Castel-Ruiz Osta, Leyre B Ruizca-Ribera-Atletico 8,62 7859 8

4 1-2 Simon Perez, Leyre B Ruizca-Ribera-Atletico 8,65 7821 7

5 1-4 Adrian Perez, Lucia B VALTIERRA 8,72 7161 6

6 3-6 Ayerra Lecumberri, Raquel B C.A. CAPARROSO 8,75 7652 5

7 1-5 Estaún Ponga, Cloe B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 8,97 AR 4

8 2-4 Tazueco Lostal, Cristina B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 9,00 AR 3

9 1-1 Pozos Parra, Aitana B VALTIERRA 9,19 7339 2

10 3-1 Castel-Ruiz Osta, Aitana B Ruizca-Ribera-Atletico 9,19 7860 2

11 3-5 Gaztañaga Lozano, Irene B Ruizca-Ribera-Atletico 9,22 7820 1

12 3-4 Rodriguez Miranda, Gabriela B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 9,24 AR 1

13 2-3 Arellano Armendariz, Henar B C.A. CORELLA 9,38 7674 1

14 4-5 Taipe Maldonado, Genesis B C.A. CAPARROSO 9,6 AR 1

15 4-4 Coscolín García, Paula B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 9,62 AR 1

16 2-1 Del Moral Sangüesa, Adriana B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 9,75 AR 1

17 4-3 Luna Sanz; Carmen B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 9,82 AR 1

18 2-5 Monreal Echeverria, Andrea B C.A. CORELLA 9,93 7678 1

19 2-6 Cascán Omeñaca, Sheila B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 10,06 AR 1

20 4-2 Imbaquingo Diaz, Kelly Soraya B C.A. CAPARROSO 10,06 7656 1

21 3-2 Pascual Anaut, Lucia B C.A. CAPARROSO 10,28 7658 1

500 BENJAMIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Club Marca Licencia Puntos

1 3 Bombin Forcada, Irene B Ruizca-Ribera-Atletico 1,42 7818 10

2 14 Ruiz Vera, Marina B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1,50 AR 9

3 7 Garcia Gil, Leyre B Ruizca-Ribera-Atletico 1,50 7819 8

4 12 Jimenez Gil, Maria B C.A. CORELLA 1,52 6838 7

5 9 Garriz Jarauta, Jimena B C.D. CANTERA 1,56 7067 6

6 5 De Arriba Orduña, Irati B C.A. CAPARROSO 2,00 7653 5

7 11 Ibarbuen Andujar, Mirna B C.A. CORELLA 2,00 7677 4

8 13 Lucea Zabalza, Miren B C.A. CAPARROSO 2,03 7657 3

9 2 Benavente Ostiz, Aitana B C.D. CANTERA 2,13 7066 2

10 4 Cueva Busto, Nuria B C.A. CORELLA 2,14 7675 1

11 15 Wiame Sadic B C.A. CAPARROSO 2,14 tramite 1

12 1 Arriazu Garcia, Carlota B Ruizca-Ribera-Atletico 2,16 6542 1

LONGITUD BENJAMIN FEMENINO

Pto. Apellidos y Nombre Cat Club 1 Salto 2 salto Marca Licencia Puntos

1 Delgado Hernandez, Anais B C.A. CORELLA 2,78 3,10 3,10 7676 10

2 San Rafael Cacho, Irene B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 2,34 2,99 2,99 AR 9

3 Jimenez Gil, Maria B C.A. CORELLA 2,89 2,98 2,98 6838 8

4 Bombin Forcada, Irene B Ruizca-Ribera-Atletico 2,94 2,67 2,94 7818 7
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5 Castel-Ruiz Osta, Leyre B Ruizca-Ribera-Atletico 2,63 2,78 2,78 7859 6

6 Tazueco Lostal, Cristina B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 2,73 2,60 2,73 AR 5

7 Ayerra Lecumberri, Raquel B C.A. CAPARROSO 2,56 2,25 2,56 7652 4

8 Rodriguez Miranda, Gabriela B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 2,49 2,22 2,49 AR 3

9 Cueva Busto, Nuria B C.A. CORELLA 2,22 1,95 2,22 7675 2

10 Imbaquingo Diaz, Kelly Soraya B C.A. CAPARROSO 2,20 0,00 2,20 7656 1

11 Hernandez Chivite, Juncal B C.A. CAPARROSO 0,00 2,06 2,06 7655 1

12 Del Moral Sangüesa, Adriana B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1,90 1,95 1,95 AR 1

13 Ibarbuen Andujar, Mirna B C.A. CORELLA 1,92 1,88 1,92 7677 1

14 Gaztañaga Lozano, Irene B Ruizca-Ribera-Atletico 1,76 1,84 1,84 7820 1

15 Luna Sanz; Carmen B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1,77 1,64 1,77 AR 1

16 Cascán Omeñaca, Sheila B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1,53 1,76 1,76 AR 1

17 Arriazu Garcia, Carlota B Ruizca-Ribera-Atletico 1,66 1,59 1,66 6542 1

18 Castel-Ruiz Osta, Aitana B Ruizca-Ribera-Atletico 0,00 1,56 1,56 7860 1

19 Coscolín García, Paula B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1,53 1,41 1,53 AR 1

PELOTA BENJAMIN FEMENINO

Pto. Apellidos y Nombre Cat Club 1 Lanz. 2 Lanz. Marca Licencia Puntos

1 Simon Perez, Leyre B Ruizca-Ribera-Atletico 13,81 18,40 18,40 7821 10

2 Estaún Ponga, Cloe B TRANSPORTES SOLA TARAZONA 12,48 16,51 16,51 AR 9

3 De Arriba Orduña, Irati B C.A. CAPARROSO 14,83 15,41 15,41 7653 8

4 Benavente Ostiz, Aitana B C.D. CANTERA 15,15 15,20 15,20 7066 7

5 Adrian Perez, Lucia B VALTIERRA 14,53 14,99 14,99 7161 6

6 Garcia Gil, Leyre B Ruizca-Ribera-Atletico 6,66 14,53 14,53 7819 5

7 Taipe Maldonado, Genesis B C.A. CAPARROSO 8,92 14,08 14,08 tramite 4

8 Arellano Armendariz, Henar B C.A. CORELLA 12,70 12,90 12,90 7674 3

9 Pascual Anaut, Lucia B C.A. CAPARROSO 11,90 11,65 11,90 7658 2

10 Pozos Parra, Aitana B VALTIERRA 8,92 11,73 11,73 7339 1

11 Lucea Zabalza, Miren B C.A. CAPARROSO 9,94 11,03 11,03 7657 1

12 Monreal Echeverria, Andrea B C.A. CORELLA 10,92 2,43 10,92 7678 1

13 Garriz Jarauta, Jimena B C.D. CANTERA 9,51 9,29 9,51 7067 1

14 Wiame Sadic B C.A. CAPARROSO 8,01 3,44 8,01 tramite 1


